
Made in Taïwan


TEST

RESULT
TEMPERATURE  

COMPENSATION

mm


kgBattery 

A
Battery 

V

CHARGING
& STARTING

SYSTEM VEHICLE

6 V
12 V 7 >240 Ah min 

1.5 V
12 V 1 s instant 280 x 140 

x 75 180 cm 0.7

PBT 812TESTER 
BATERIE  

PROFESIONÁLNÍ 
ELEKTRONIKA Obj. č.. 076686

www.gys.fr

FUNKCE
- Baterie 6 a 12 V : testuje napětí a stav nabití. 
- Startér 12 V : testuje napětí a stav při spuštění. 
-  Alternátor 12 V: testuje napětí naprázdno a při zátěži, jakož i 

zvlnění proudu při zátěži..  
- Tisk výsledků pomocí integrované termální tiskárny.

 Kompatibilní se 3 typy olověných akumulátorů od 7 do 240 Ah :
· Uzavřené baterie VRLA / GEL / AGM FLAT / AGM SPIRAL / SLI
· STANDARDNÍ TEKUTINA baterie
· Baterie START / STOP (EFB / AGM)

 Provozní rozsahy :
 EN1 : 25 > 2830 CCA
 EN2 : 25 > 2710 CCA
 DIN : 25 > 1685 CCA
 SAE : 25 > 3000 CCA
 JIS : Japonské baterie
 IEC : 25 > 1985 CCA (mezinárodní norma)

CA/MCA : 25 > 3600 CCA (lodní baterie)

TECHNOLOGIE BATERIE

ULTRA-PRECIZNÍ
· Automatická kompenzace venkovní teploty.
·  Dynamické měření odporu minimalizuje vybíjení baterie a poskytuje spolehlivý 

výsledek, který není zkreslený vlivem kvůli  :
- povrchovým nábojem
- parazitní spotřeby (světla, různé kontrolky atd.)
- závady kontaktů (oxidace svorek/konektorů, uvolněná oka).

OKAMŽITÁ ANALÝZA
· Dostupný startovací výkon
· Stav nabití a stav baterie (%) (SOC a SOH)
· Vnitřní odpor baterie

PRAKTIKA
- Izolované kleště
- Velký 2,8» barevný displej pro lepší analýzu.
- Nastavitelný jas obrazovky
- Úplná personalizovaná zpráva o testu s datem, časem a jménem
- Mnohojazyčné rozhraní (10 jazyků)
- Ochrana proti přepólování
- Pouzdro ABS (odolné proti kyselinám) + ochrana proti nárazu
-  Zdroj napájení : 6 x 1,5 V-AA baterie (součást dodávky) nebo 18650 lithiová baterie 

(není součástí dodávky)
- Odnímatelný kabel

     Profesionální tester s velmi přesným měřením a vestavěnou tiskárnou.

Dodává se v kufříku s 1  
rolí tiskového papíru  
(široký papír - 2»).

Ref. role : 056237 - 056633

SPRÁVA SOFTWARU
Software Tool it (dodávaný na CD) 
umožňuje rychlý a snadný import 
dat z testeru do počítače.

Odnímatelný kabel
č. 056510


